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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 46 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
18.07.2009 - 9:40 Rezultati
Rekordi BiH - 10 3:20.98 RAÈIÆ Tanja VBL Kruševac, Srbija 28.07.2001
Rekordi BiH 11 - 12 2:48.64 RAÈIÆ Tanja VBL Wien, AUT 02.05.2003
Rekordi BiH 13 - 14 2:38.75 MARGETIÆ Anja BSA Obrenovac, Srbija 31.07.1988
Rekordi BiH 15 - 16 2:24.07 TURNADŽIÆ Maida BLBL Palma de Mallorca, ESP 09.07.2006
Rekordi BiH 17 + 2:15.99 TURNADŽIÆ Maida BiH Florida, USA 15.06.2008
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. VremeBodova

Mlaðe pionirke

1. TUBIC Nikolina 99 22. April, BL 3:15.03 267
Mlaðe pionirke, Nezvanicni rekord

2. CEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 3:34.59 201
3. GRAHOVAC Nikolina 99 Delfin, LA 4:14.78 120
4. SLAVIC Andjela 01 Leotar, TB 5:10.70 66

Pionirke

1. SLIJEPCEVIC Anja 97 22. April, BL 3:09.21 293
Pionirke

Kadetkinje

1. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 3:55.55 152
Kadetkinje

2. ADAMOVIC Ljiljana 96 Delfin, LA 3:58.76 146
3. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 4:24.73 107

Omladinke

1. IKIC Ivana 93 22. April, BL 3:02.11 328
Omladinke

Apsolutno / Seniorke

1. RACIC Tanja 91 22. April, BL 2:46.59 429
Apsolutno / Seniorke

2. IKIC Ivana 93 22. April, BL 3:02.11 328
3. SLIJEPCEVIC Anja 97 22. April, BL 3:09.21 293
4. TUBIC Nikolina 99 22. April, BL 3:15.03 267

Nezvanicni rekord
5. CEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 3:34.59 201
6. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 3:55.55 152
7. ADAMOVIC Ljiljana 96 Delfin, LA 3:58.76 146
8. GRAHOVAC Nikolina 99 Delfin, LA 4:14.78 120
9. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 4:24.73 107

10. SLAVIC Andjela 01 Leotar, TB 5:10.70 66


